Vergleich der Beförderungsentgelte

alt		neu	
Grundpreis	4,00 €	Grundpreis	4,50 €
Tarif 06:00 Uhr bis 22:00 Uhr (Zeitzone 1)	1,75 €	Tarif 06:00 Uhr bis 22:00 Uhr (Zeitzone 1)	1,85€
Tarif 22:00 Uhr bis 06:00 Uhr (Zeitzone 2)	1,85€	Tarif 22:00 Uhr bis 06:00 Uhr (Zeitzone 2)	1,95 €
Wartezeit pro Stunde	28,00	Wartezeit pro Stunde	30,00